Superior Tribunal de Justiça

QUINTA TURMA

EDITAL DE ALTERAÇÃO DE HORÁRIO

SESSÃO ORDINÁRIA

   O Presidente da Quinta Turma
do Superior Tribunal de Justiça, no uso de suas atribuições (RISTJ art. 25, inciso I), faz público aos
interessados que a Sessão Ordinária da QUINTA TURMA do dia 13 de dezembro de 2022, terá inicio
às 9 horas.

Publique-se. Registre-se.

Brasília, 9 de novembro de 2022.

MINISTRO  JOEL ILAN PACIORNIK
Presidente  da QUINTA TURMA

Edição nº 3513 - Brasília, Disponibilização: quarta-feira, 09 de novembro de 2022   Publicação: quinta-feira, 10 de novembro de 2022
Código de Controle do Documento: BE9A942E-7130-4C19-B8A0-12D993374274

Texto de acordo com a publicação na fonte oficial (DJe do STJ, 10 nov. 2022)